M. Poblicio

M.F. Sab. Sextio

Calpurniano

Equo·publico

Flam·Diui·Iuli

Pref.Ædil.pot

Questor.Ærar

Sacerd.Iuuen.Brix-

Collegia

Centon.&c. Fabror

ꝝ

L.Acutio

L.F.

Fab.primo

Equo

Equo.Pub.

II. Vir. I. D

Ædil.Q.Alim,

Flam.Diui.Iuli

FLAVIAE gentis plebeiæ frequens est mentio apud veteres scriptores. Extant nummi in quibus *Flaus* literæ notatæ sunt, quibus existimari cognomē potius *Flauus* (quod *Flauos* & *Flaus* antiqui vocali non geminata scribebant) indicari, quam *Flauus* nomen. Est autem *Flauos* siue *Flaus* Largiæ familiae cognomen apud Dionysium lib. v. Decimiæ apud Liuium lib. x x vi i. Cæfeciæ in epitoma libri c x v i. Sulpiciæ apud Suetonium in Claudio cap. x l i. Octaviæ in antiqua quæ Tiburi extat inscriptio, & Lucretiæ in æreo Augusti nomismate. Nominatur & *C. Flauus Hemis* in denariis antiquis, Bruti Legatus Proprætore, cuius meminere Cornelius Nepos in vita Pomponij Attici, & alij.

FONTEIAM gentem plebeiam fuisse, vel ex hoc intelligere possumus, quod P. Clodius Ciceronis inimicus, qui vt Tribunus plebis fieret, ad plebem traduci volebat, P. Fonteio plebeio homini adoptandum se dedit. Cognomen multorum huius gentis fuit Capito.

FVFIA gens plebeia, ex qua *Q. Fufius Kalenus* originem duxit, qui Tribunus plebis fuit anno D C x i. l. D. Junio Silano. L. Licinio Murena c o s. atque idem Consul cum P. Vatiniῳ anno DCCV i. In bello autem ciuili Pompeiano Cæfaris partes secutus est. Vide Ciceronis Philippicam viii. & Dionem.

FVEVIAE gentis plebeiæ in multis diuisæ familias, vnius tantum *Cn. Fulvij* in argenteis denariis memoria reperitur. *Foulius* autem veteres scribebant, vt *Fourius*, & multa huiusmodi Græcam scripturam imitati.

FVNDANIAM quoque gentem plebeiam fuisse, cum ex aliis tum ex Liuio constat in lib. x x v. in quo M. Fundani facit mentionem ædilis plebeij. In tabula etiam ænea apud Alexandrum Farnesium Cardinalem, in qua plebiscitum pro THERMESIBVS MAJORIBVS PISIDIS prescritum est, mentio fit *C. FUNDANI. C. F. TR. PL. DES. QV I. PLEBEM. PRE-IMVS. SCIVIT.*

FVRIA ḡs in patricias diuisa fuit familiæ & plebeias, vt ex Liuio colligimus, qui lib. i x. L. Furij tribunipl. facit mentionem, & lib. x x x i x. M. Furij Lusci Ædilis, à quo ludi plebeij diem vnum instaurati sunt. Nobis patriciæ *Purpureonum*, *Crassipedum*, & *Philonum* denarios videre licuit. Nam *Furius Brocchus*, incertum est, patriciūsne fuerit an plebeius. extat huius argenteus denarius.

G.

GALLIA gens inter patriciasne an plebeias numeranda sit, ex iis scriptoribus qui circumferuntur elici non potest. Cicero in Verrem lib. V. C. Gallium senatorem hominem equestrem appellat: patrem fortasse. C. Gallij cuius extat nummus æreus ab eo signatus cum esset Triumvir sub Augusto. Idem Cicero meminit Q. Gallij Prætoris an. D C L XXXVIIII. L. Cotta & L. Torquato cōs. quemque anno sequenti de ambitu accusa-

tum, defendit ea oratione quę non extat. Meminere & alij multi huius gentis.

GELLIAE gentis duos tantūm denarios nobis videre licuit. Eorum alter visus pertinere ad Gellium Cn. Pompeij legatum in bello maritimo contra piratas, cuius meminit Florus lib. i i i. Alter sine dubio ad L. *Gellium Poplicolam* spectat, qui eum signatus cūm esset Antonij Quæstor Proprætore postea cum M. Cocceio Nerua consulatum geslit anno D C C X V I I. Vide Dionem lib. x L V I I. Huius pater L. Gellius consul fuit cum Cn. Lentulo Clodiano, anno D C L X X X I. Cicero in Pisonem & in oratione ad *Quirites* post reditum.

H.

H E R E N N I A gens plebeia in *Balborum* familias & *Gallorum* diuisa fuit L. Herennij Balbi meminit Pædianus in Miloniana: Galli, Asinius Pollio in ep. x x x I I. lib. i x. ad Plancum. C. Herennij Tribuni Pl. qui P. Clodium ad plebem traduxit, facit mentionem Cicero ep. x v. & x v I b lib. i. ad Atticum.

H I R T I A gens incertum patriciāne an plebeia fuerit. Eius extat mentio in antiqua inscriptione, cuius exemplum subiecimus.

A. Hirtius. A. F. M. Lollius. M. F.

Fundamenta fornicis facienda cerauere

Eidēmque probauere

H O R A T I A E gentis patriciæ unus tantum reperitur denarius, ab aliquo ex ea gente in Horatij Coclitis memoriam primum signatus, deinde à Traiano Imp. restitutus. De Horatio Coelite Liuius Dionysius, Valerius Maximus, alij.

H O S I D I A gens ab Appiano quidem & Dione nominatur, non tamen ex eorum verbis elici quicquam potest, vnde, plebeianæ an patritiae fuerit, scire possimus. Appianus lib. i i i. de bello ciuili, & Dio lib. x L V I I. facit mentionem Hosidijs Getæ, proscripti à Triumuiris, & à filio seruati. Idem Dio lib. l x. meminit C. Hosidiæ Getæ, qui Claudio iam imperante floruit. Hosidiæ familiae mentio est in basi marmorea ita inscripta.

C. Hosidius. Mar

Cianus. cum suis

Pantheo

Sacrum

H O S T I L I A E gentis, quę ab Hosto quodam Hostilio Medullino, vt creditur, originē duxit, qui Romulo regnante Romanam ciuitatem adeptus fuit, crebra est mentio apud scriptores: Eius autem gentis familię reperiuntur in monumentis Capitolinis *Tulli Regis*, & *Mansinorum*: apud Liuum lib. x x x VII. *Tubulorum* & *Catonum*: apud Varrom & in nummis *Sasernarum*.

I.

I T I A E gentis unus tantum denarius reperitur, atque is quidem à L. *Itio* signatus, vt opinor, ad quem Horatij extat ode x x x . lib. i. inscripta ad L.

ad L. Icium. sic enim in vetustissimis codicibus pro *Iccium*, scriptum reperiri, admonuit me vir eruditissimus, idemque humanissimus Carolus Langius. Cicero in lib. III. Philipp. nominat M. quendam *Iccium* corrupte (vt opinor) pro M. *Itium*. qui quidem error in Atiæ quoque familiae nomen irrepsit. *Portum* etiam *Itium* in lib. v. de bello Gallico pro *Iccium* ex vetustissimo exemplari apud Cæsarem iampridem reposuimus.

I V L I A M gentem familias habuisse patricias & plebeias inter scriptores satis constat. *Patriciae Cæsares* tantum in denariis qui circumferuntur habemus. *Bursonum* enim nulla apud scriptores extat mentio, vnde patricii an plebeij fuerint scire possumus. *Origo gentis Iuliæ ad Venetrem* refertur. Huius gentis nummi extant hodieque plurimi, & creberima mentio est apud veteres scriptores, necnon in aliis innumeris antiquitatis monumentis. Nos vnum hic adscribemus. id est fragmentum quoddam Kalendarij quod exstat Prænestine, in quo fit mentio de titulo *Parentis* siue *Patris Patriæ* qui C. Iulio Cæsari Octauiano Augusto à senatu est tributus.

Non.N.Concordię
in.arce.Ferię.ex
S.C.quod.eo.die
Imperator.Cesar
Augustus.Pontifex
Maximus.trib.potest
X X I . cos. X I I I . A . Senatu
Populóque.Romano.pater
Patrię.appellatus

I V N I A E gentis cum multæ à scriptoribus familiae nominentur, Brutorum tantum & *Silanorum* in denariis reperiuntur. Brutorum autem familiæ duplensem fuisse, patriciam vnam, ex qua L. Brutus qui reges ciecit, ortus sit alteram plebeiam, multiplicem, cuius princeps L. Brutus primus Tr. Pl. extiterit, scribit Dionysius lib. v. Ex hac gente fuit D. Iunius Silanus in Manliam Torquatorum familiam adoptatus: cuius mentio apud veteres multis locis. Sed ex antiquis inscriptionibus quarum exempla infra subiecimus, Manlium aliquem similiter per adoptionem in Iuniam familiam insertum aliquando fuisse intelligere possumus.

Iunoni
Iuniæ.C.Silani F
Torquatæ
Sacerdoti.Vestali
Annis.LXIIII
Cælesti.Patronę
Actius.L

&

Iunię. C.Silani. F
Torquate. vir. vest.

Maxime

Iuuenio. L.

Huius autem Torquatae mentio extat apud Tacitum in lib. III.

L.

LABIENAE gentis plebeiae scriptores multi meminerunt. ex ea fuit T. Labienus Tribunus Pl. qui C. Rabirium, à Cæsare subornatus perduellionis accusauit. quod eius patruus Q. Labienus cum Saturnino occisus fuerat. Cicero pro Rabirio. Orosius lib. x v. cap. x vii. & Dio lib. xxxvii.

LICINIAE gentis plebeiae, *Murena* tantū, *Craſi*, *Nerua* & *Stolones* in numinis quos ipsi vidimus reperiuntur. Porro *Murena* cognomen cum à pisce nobilissimo, quem Græci μύραννον appellant, deductum esse Varro dicat, miror cur non *Murena* potius seruata Græca vocis orthographia scriptum ab antiquis fuerit: cum *Scena* pro *Scena* quæ Græcis est οὐλών, contra Græcam scribendi rationē notatum in veteribus cum libris tum lapidibus reperiatur. Varronis verba sunt ex lib. I I I. De re rustica. cap. I I I. Sic nostra et as in quam luxuriosa propagauit leporaria, ac piscinas protulit ad mare, & in eas, pelagios græges piscium renocauit, non propter bos appellati Sergius Orata, & Licinius Murena? quis enim propter nobilitatem ignorat piscinas Philippi, Hortensi & Lucullorum.

LIVINEIAE gentis una tantum Regulorum familia apud scriptores reperitur. nam L. Liuineius Trypho qui nominatur à Cicerone in ep. LX.lib. x i I .libertus fuit L. Reguli cuius extant numimi.

LIVIAE gentis plebeiae, vnius tantum Salinatorum familie, in æreo numero mentio reperitur.

LOLLIAM gentem plebeiam fuisse constat: ex ea enim ortus est M. Lollius Palikanus quem hominem seditionis appella Valerius Maximus lib. viii. cap. I.

LCYLIAE gentis plebeiae, familie plures variis distincti cognomibus apud scriptores reperiuntur. *Balbi* nominantur à Cicerone in Bruto: *Baſi* in lib. x i I .ad Atticum. *Longi* & *Capitones* à Tacito lib. I I I. *Blæſi* lib. x v i I . *Ruforum* autem nulla quod sciām mentio extat. nisi forte M. Lucilius Rufus qui in argenteo quadam denario descriptus est, is fuit quem Plutarchus in Pompeio scribit cum Tribunus plebis esset de Pompeio Dictatore creando, multum repugnante Catone ad populum tulisse.

LCRETIA gens in familias diuisa fuit patricias & plebeias. *Triones* autem qui in numinis antiquis expressi reperiuntur, licet ex scriptoribus non constet, plebeios tamen fuisse opinor. *Trio* apud Dionem & Tacitum lib. v. cognomen est Fulcini⁹ consulis anno D C C L X X X I I I.

LCRIAЕ gentis Cornelius Tacitus meminit libr. x i I . & Dio libr. LVIII. in quo M. Lurium qui I I I. vir sub Augusto æneos nummos cuſit, quales hodiéque extant: Sardinie præfectum fuisse scribit. M. Lurius Triarius, & M. Lurius Treptus nominatur in antiqua basi marmorea, in qua

qua descripta sunt nomina eorum qui ære conlatè statuam Vespasiano Imp. dedieauerūt. L. Annio Bassu, C. Cæcina Pæto Cos. In inscriptione etiam basis statuæ à collegio Fabriū Tignariorū Caracallæ Imper. dedicata. Lurius quidam, *Martialis* numeratus inter eos, qui pecuniam ad ponendam eam statuam contulerunt.

LVTATIAE gentis plebeij vnius tantum extat denarius, in quo *Cerconis* cognomen ei tribuitur. Livius libro XLII. facit mentionem C. Lutatij Cerconis, qui anno DLXXX. L. Postumio Albino, M. Popilio Lena- te Cos. legatus Alexandriam ad Ptolemaëum renouandæ amicitiae causa missus est.

M.

MAECILIAM gentem Albañam; Tullio Hostilio Romæ regnante, Alba diruta ciuitate Romanā adeptā fuisse, & in senatoriū, patri- ciū inque ordinem allectam scribit Dionysius lib. III. Fuit autem familia ex hac gente alia patricia, alia plebeia. In nummis nominatur M. Macilius Tullus quidam.

MAIANIAM gentem, quæ in aliquot nummis antiquis notata est, opinor eandem esse cum ea, quæ in tabulis Capitolinis modo *Mainia* modo *Menia* nominatur. eius extat mentio in antiqua inscriptione *Cæretana*, cuius exemplum est hoc: